

## AIESOPIMUS YRITYSNEUVONTAPALVELUIDEN YHTEISTYÖSTÄ KIRKKONUMMEN, SIUNTION JA VIHDIR KESKEN

(luonnos 18.10.2023)

### 1. Osapuolet

Kirkkonummen kunta

Y-tunnus 0203107-0

Vihdin kunta

Y-tunnus 0131905-6

Siuntion kunta

Y-tunnus 0131156-4

### 2. Sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet

Aiesopimuksen tarkoituksena on selvittää yhteisten yritysneuvontapalveluiden tuottamista sopijakuntien välillä. Yritysneuvontapalvelut tultaisiin sopimuksen mukaisesti tuottamaan Kirkkonummen ja Siuntion kunnille Vihdin kunnan toimesta ostopalvelusopimuksella. Yritysneuvontapalveluiden yhteistyöllä tavoitellaan parempien yrityspalvelujen tarjoamista alueen yrittäjille osana tiivistyvää työllisyyspalveluyhteistyötä.

### 3. Sopimuksen mukaiset tehtävät ja organisointitapa

Tämän sopimuksen mukaiset yritysneuvontapalvelut sisältävät aloittavien yrittäjien neuvontapalvelut, toimivien yrittäjien neuvontapalvelut sekä omistajanvaihdoksiin liittyvät neuvontapalvelut yhdessä tähän luotavan omistajanvaihdosverkoston kanssa.

Kuntien matkailuun liittyvän Visit -yhteistyön rakentaminen on sopimusoptio, eikä tässä vaiheessa kuulu tämän aiesopimuksen sisältöön.

Tehtävien hoitoa varten Vihdin kunta palkkaa kaksi yritysneuvojaa, joista toisen toimenkuva keskittyy aloittavien yrittäjien neuvontaan ja toisen toimenkuva toimivien yrittäjien neuvontaan. Palkattavien yritysneuvojien toimipisteet sijaitsevat Kirkkonummen kunnan osoittamissa ja kustantamissa toimitiloissa 3-4 päivää viikossa ja 1-2 päivää viikossa Siuntion kunnan osoittamissa ja kustantamissa tiloissa. Palveluiden tuottamisen määrä kummassakin kunnassa kuitenkin määräytyy tarpeen mukaan. Lisäksi Vihdin elinkeinopalveluissa työskentelevät elinkeinopäällikkö ja yritysneuvoja tarjoavat lisäapua Kirkkonummen ja Siuntion neuvontapalveluihin tarpeen mukaan.

Neljän henkilön neuvontaresurssi toimii kollegiaalisesti kolmen kunnan alueella tavoitteena tuottaa kussakin kunnassa asiakkaille neuvontapalvelut nopeasti, asiantuntevasti ja luotettavasti, asiakkaan haluaman kanavan kautta (tapaaminen, s-posti, puhelin...).

Mahdollisten lyhytaikaisten poissaolojen sekä lomien aikana yritysneuvojat sijaistavat toisiaan ja varmistavat neuvontapalveluiden toimivuuden jokaisen sopijakunnan alueella.

Neuvontapalveluiden tuottamiseen liittyvät tehtäväkuvaukset yritysneuvojien ja Vihdin kunnan elinkeinopäällikön osalta Liitteessä 1.

Neuvontapalveluiden tuottamisesta ja johtamisesta vastaa Vihdin kunta.

Palveluiden tuottamisen seurantaan ja kehittämisen kunnat perustavat ohjausryhmän, johon kukin kunta nimeää 1-2 jäsentä.

#### 4. Kustannukset

Kukin osapuoli vastaa omista aiesopimuksen selvittely- ja valmistelukustannuksistaan.

Aiesopimuksen mukainen toiminta on suunniteltu käynnistyvän vuonna 2024 ja toiminnasta aiheutuvat vuosikustannukset Kirkkonummen ja Siuntion kunnille ovat esitetty Liitteessä 2.

Kustannusrakennetta arvioidaan ja tarvittaessa muutetaan vuosittain 30.9. mennessä koskien seuraavan vuoden ostopalvelukustannuksia Kirkkonummelle ja Siuntiolle.

#### 5. Aiesopimuksen voimassaolo ja päättäminen

Tämä aiesopimus on voimassa allekirjoituspäivämäärästä alkaen. Sopimus voidaan irtisanoa yhteisen neuvottelun jälkeen ilmoittamalla asiasta kirjallisesti muille sopimusosapuolille.

Sopimus päättyy viimeistään, kun varsinainen sopimus yritysneuvontapalveluista on osapuolten välillä solmittu ja sopimuksen hyväksymistä koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. Tämän aiesopimuksen mukainen yritysneuvontapalveluiden tuottaminen Vihdin kunnan toimesta Kirkkonummen ja Siuntion kunnille on suunniteltu alkavan vuoden 2024 aikana.

#### 6. Muita sopimusehtoja

Osapuolet toteavat, ettei tämä aiesopimus ole hankinta-, kumppanuus- tai mikään muukaan vastaava sopimus, eikä sopimus muodosta sitoumusta tai lupaus mahdollisesta myöhemmästä yhteistyöstä tai sen tarkemmista ehdoista.

Osapuolet eivät sitoudu tällä sopimuksella elinkeinopalveluyhteistyöhön kaikkien sopijaosapuolten kesken, vaan kukin osapuoli päättää asiasta erikseen.

Tätä aiesopimusta on tehty kolme samanlaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle.

Vihdissä xx.xx.2023

---

Erkki Eerola, kunnanjohtaja

Vihdin kunta

---

Virpi Sailas, kunnanjohtaja

Kirkkonummen kunta

---

Juha-Pekka Isotupa, kunnanjohtaja

Siuntion kunta